VARNAMO KALLELSE/UNDERRATTELSE

KOMMUN
2025-06-24

Styrelse/Nimnd: Néringsutskottet
Dag, tid:  2025-06-24, kl. 09:30
Plats: Kommunfullmédktigesalen

Ovrigt:

Arenden:

Beslutsiarenden

1 Val av justerare
2 Faststédllande av foredragningslista

Beredningsirenden
3 Upphandling av skolskjuts

4 Upphandling av vintervighéllning i Rydaholm,
Horda, Bor, Tannd, Aminne, Hinger och Dannis

5 Upphandling av omhéndertagande av slam

6 Kopeavtal Hematiten 3, del av Nobbele 7:2

Informationsirenden
7 Meddelande Nu 2025-06-24

8 Vérnamo Néringsliv informerar
9 Kanslichefen informerar
10 Exploateringschefen informerar

11 Inkdpschefen informerar

Mikael Karlsson Hanna Andersson

Ordforande Sekreterare

Dnr:

KS.2024.799

KS.2025.274

KS.2024.875

KS.2025.458

KS.2025.475

1(1)
Sida:
Johan Virdung
9.30



